rEEaba"h www.recaball.com

MARCA MODELO

P {GanLann) INDIANA 8

Categoria producto: MOTOSIERRA Version: INDIANAS
Grupo producto: GASOLINA Publicacién: 10-21

Cilindrada: 45 c.c. Cod.: 40G-0158




FGARLAND

re:.-'aballi".

www.recaball.com

FICHA TECNICA

INDIANA 8 (406-0158) - =

Nuestra Indiana 8 es la nueva incorporacion a nuestra gama

Indiana. Esta maquina gana en polivalencia ya que da al usuario '
| (*No incluye espada ni cadena)

. NGarLaND 18"

la posibilidad de elegir la combinacion motor-espada que mejor
se ajuste a sus necesidades. Su motor es de altas prestaciones
y cuenta con pistones y cilindros de baja friccion, ciguenales

reforzados al cromo-moblideno y carter de lata. Su disefio le otorga
una vida util extensa y permite trabajos intensivos.

Motor 2 Tiempos | Garland Cilindro de altas
prestaciones

Cilindrada (cc) 45

Piston aluminio con
tratamiento
Barra ("/cm) max. 20"/50cm antifriccion

Potencia (kW/CV) | 2,4/2,25

Paso-Espesor(") 0,325" - 0,058" Carter de Aluminio

Par (Nm) 2,24 Cebador

Peso* (kg) 5,5 Cigiienal endurecido

{(*No incluye espada ni cadena)

garland.es “‘““““ “‘H‘W““
8 7414218 " 094911



FGARLAND

INDIANA 8 re:.-'aballﬁ".

www.recaball.com

FIG 1

150 —

15



FGARLAND )

INDIANA 8

re:.-'aballi"-

www.recaball.com

FIG. 1 INDIANA 8

N° N° Ref. Descripcion English name Uds.
A YWYH45525862A | DEPOSITO GASOLINA COMPLETO FUEL TANK ASS'Y 1
C YWYH525862C ARRANCADOR COMPLETO STARTER ASS'Y 1
D 06.01.03.009 TAPA CADENA CLUTCH COVER ASS'Y 1
E YWYH4500E CARTER COMPLETO CRANKCASE ASSY 45CC 1
1 04.02.01.002 SILENTBLOCK DAMPER ASS'Y 2
3 04.02.01.401 AMORTIGUADOR DOUBLE-HEADED SCREW DAMPER 1
5 04.01.25.001 VALVULA BREATHER ASS'Y 1
6 04.01.26.005 FIJADOR GATILLO THROTTLE INTERLOCK ARM 1
7 04.01.06.035 TAPA GATILLO REAR HANDLE COVER 1
9 04.01.27.006 GATILLO ACELERADOR THROTTLE LEVER 1
10 04.10.06.11.003 MUELLE ACELERADOR THROTTLE SPRING 1
15 04.01.12.005 TAPON GASOLINA FUEL TANK CAP 1
19 04.01.11.006 TAPON ACEITE OIL TANK COVER 1
22 04.05.01.203 ELECTRONICO INGITION ASS'Y 1
24 04.04.04.01.004 TUERCA M8 NUT M8 1
25 04.05.02.020 VOLANTE MAGNETICO FLYWHEEL ASS'Y 1
27 04.06.02.001 PLACA BOMBA PLATE 1
29 04.01.14.103 TAPON CAP (SMALL) 3
31 04.02.01.103 AMORTIGUADOR DAMPER ASS'Y 3
32 04.02.01.102 SILENTBLOCK OIL SEAL 1
33 04.02.01.301 AMORTIGUADOR STOOPER(L) 1
35 06.01.01.003 CONECTOR ADJUSTMENT GUIDE SLEEVE 1
36 04.03.17.001 CONECTOR CODO ELBOW 1
38 04.02.05.002 TUBO VACUUM PIPE 1
40 04.04.02.07.001 FRENILLO SNAP RING 1
41 04.03.53.03.008 RODAMIENTO BALL BEARING 2
42 YWYH4500-42 JUNTA CARTER CRANKCASE GASKET-45CC 1
43 04.02.09.001 JUNTA DUST SHIELD 1
44 04.04.03.017 CHAVETA SPRING PIN 3
46 04.06.04.003 GARRA SPIKED BUMPER 1
49 04.10.06.04.001 MUELLE SPRING 1
50 04.01.34.005 RETENEDOR CADENA CHAIN CATCHER 1
51 04.06.03.01.002 PLACA ESPADA OIL GUIDE PLATE GASKET 1
52 04.06.05.003 PLACA ESPADA OIL GUIDE PLATE 1
55 04.03.20.001 FILTRO ACEITE OIL FILTER 1
56 04.02.03.003 CONECTOR FILTRO OIL PUMP PIPE(O) 1
57 04.02.01.201 AMORTIGUADOR IZQUIERDO STOPPER (R) 1
58 04.02.08.110 RETEN OIL SEAL 1
59 04.02.11.001 VALVULA MOUTH VENTILATION 1
60 04.01.39.001 JUNTA SPONGE 1
61 04.10.06.12.004 CIRCLIP G RING 1
62 04.02.03.103 TUBO ACEITE OIL PUMP PIPE(l) 1
63 04.01.39.002 ESPONJA SEALED SPONGE 1
64 04.03.15.003 BOMBA ACEITE OIL PUMP ASS'Y 1
66 04.01.15.001 TAPA BOMBA OIL PUMP COVER 1
67 04.01.16.004 SINFIN BOMBA OIL PUMP WORM 1
68 04.04.07.01.003 PINON CADENA 3,25 SPROCKET 1
69 04.03.54.01.003 COJINETE NEEDLE BEARING 1




FGARLAND )

INDIANA 8

re:.-'aballi"-

www.recaball.com

FIG. 1 INDIANA 8

N° N° Ref. Descripcion English name Uds.
70 04.03.04.009 CAMPANA EMBRAGUE CLUTCH DRUM

71 04.04.02.06.003 ARANDELA PINON CLUTCH WASHER

72 04.03.01.008 EMBRAGUE COMPLETO CLUTCH

75 04.01.35.001 PLACA BRAKE BASE PLATE
78 04.03.14.001 SOPORTE MANIFOLD

80 YWYH4500-80 CARBURADOR 45CC CARBURETOR-45CC
81 04.06.08.001 ANILLO ADMISION INLET PIPE GUIDE

82 04.01.36.001 JUNTA ADMISION ASBESTOS MAT

83 04.06.03.02.001 JUNTA CARBURADOR CARBURATOR GASKET
84 04.06.03.04.001 JUNTA UNDER MAT

85 04.01.23.001 CAJA FILTRO AIRE CARBURATOR BRACKET
87 04.02.02.003 CUELLO ADMISION INLET PIPE

88 04.06.03.03.012 JUNTA ADMISION PIPE GASKET

89 04.05.03.011 BUJIA SPARK PLUG

90 04.04.01.02.002 TORNILLO ESCAPE MUFFLER BOLT

91 04.06.03.07.002 JUNTA ESCAPE MUFFLER GASKET
92 04.06.09.01.003 ESCAPE MUFFLER

95 04.04.04.01.010 TUERCA M5 MUFFLER NUT M5
96C YWYH4500-96C CILINDRO COMPLETO 45CC-CYLINDER ASSY
96 YWYH4500-96 CILINDRO CYLINDER (43MM-45CC)
97 04.06.03.05.003 JUNTA CILINDRO CYLINDER GASKET
98 YWYH4500-98 JUEGO SEGMENTOS PISTON RING (43MM-45CC)
99 YWYH4500-99 BULON PISTON PIN (45CC))
100 YWYH4500-100 PISTON PISTON (43MM-45CC)

101 YWYH4500-101

FRENILLO BULON

CIRCLIP-45¢cc

102 YWYH4500-102

COJINETE BULON

NEEDLE BEARING-45CC)

103 YWYH4500-103 SEPARADOR CIGUENAL ANTI-WEAR GASKET 45 CC SAME
104 04.04.05.001 CHAVETA KEY

105 | YWYH4500-105C CIGUENAL Y BIELA CRANKSHAFT COMP -45CC
118 04.01.10.004 DEFLECTOR FAN COVER

146 04.02.13.005 CASQUILLO PALANCA CHOKE ROD GUIDE

147 04.01.22.007 VARILLA AIRE CHOKE KNOB

148 04.02.14.005 AMORTIGUADOR VARILLA CHOKE ROD DAMPER

149 04.10.06.10.008 VARILLA ACELERADOR THROTTLE ROD

150 04.03.18.026

MANILLAR BARRA U

FRONT HANDLE COMP

154 04.01.04.053

CARCASA CILINDRO

CYLINDER TOP COVER

156 04.02.07.203 ANILLO O-RING

157 04.01.24.004 FILTRO AIRE AIR FILTER

159 04.01.03.066 TAPA FILTRO AIRE AIR FILTER COVER
161 04.05.04.002 INTERRUPTOR ON-OFF SWITCH(ON/OFF)

162 04.06.10.001 CONECTOR GROUND PLATE
163 04.02.15.001 TAPA INTERRUPTOR SWITCH COVER
164 04.01.14.001 TAPA BIG DUST CAP

165 04.04.01.07.002

TORNILLO EJE

LONG DAMPING SCREW

166 04.01.30.008

TUERCA PALOMILLA FILTRO

AIR FILTER NUT

SO BN G N N\ O ) SNy (SN (IS [P\ RS N (RS ) ) RSN SN RN Y ey pEEY Y RSN S ) RN i G SNy Ny O O (IS NY RNy RN B O B SN RN B N JY (RSN [ N [ N QU N [ N (REL N (RS N N N (RS N (RN SN RN B N




? YeanLano)
" INDIANA 8 re:.-'aballi.'.

www.recaball.com

FIG. 1 INDIANA 8 - COMBOS (ESPADA+CADENA)

N° N° Ref. Descripcién

1 CD1632505864 COMBO 16" + 325 058" 64 E
2 CD1832505872 COMBO 18" + 325" 058" 72 E
3 CD2032505876 COMBO 20" + 325" 058" 76 E




